2020年4月16日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-033

关于取得发明专利证书的公告 2020年4月17日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-034

关于完成工商变更登记的公告 2020年4月23日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-035

关于举行2019年度业绩说明会的公告  2020年4月24日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-036

2020年第一季度报告正文 2020年4月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-037

2020年第一季度报告全文 2020年4月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-038

第二届董事会第十六次会议决议公告 2020年4月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-039

第二届监事会第十四次会议决议公告 2020年4月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-040

2019年度股东大会决议公告  2020年5月8日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-041

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告 2020年5月12日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-042

关于持股5%以上股东减持计划实施进展的公告 2020年5月19日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-043

2019年年度权益分派实施公告  2020年5月28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-044

关于变更注册资本及修改公司章程的公告 2020年6月5日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-045

关于完成工商变更登记的公告 2020年6月23日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告编号：2020-046

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

上海泰永补充注册资本600万元，实缴注册资本由50万元变更为650万元，并于2020年5月14日完成工商变更。

重庆源通用未分配利润转增股本，实缴注册资本由8,500万元变更为10,018万元，并于2020年4月29日完成工商变更。

贵州泰永长征技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 98,789,600 57.87% 1,353,000 0 30,042,780 0 31,395,780 130,185,380 58.20%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 98,789,600 57.87% 1,353,000 0 30,042,780 0 31,395,780 130,185,380 58.20%

其中：境内法人持股 98,789,600 57.87% 0 0 29,636,880 0 29,636,880 128,426,480 57.41%

   境内自然人持股 0 0.00% 1,353,000 0 405,900 0 1,758,900 1,758,900 0.79%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 71,926,400 42.13% 0 0 21,577,920 0 21,577,920 93,504,320 41.80%

1、人民币普通股 71,926,400 42.13% 0 0 21,577,920 0 21,577,920 93,504,320 41.80%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 170,716,000 100.00% 1,353,000 0 51,620,700 0 52,973,700 223,689,700 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、股权激励限售股

经2020年1月6日召开的第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十一次会议，审议通过了《关于

向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》。公司独立董事对此发表了独立意见，认为授予股票期权

和限制性股票的条件已成就，激励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规定。监事会对激励对

象名单（授予日）进行核实并发表了同意的意见。2020年2月10日，19名激励对象授予的26.30万份股票期

权登记完成，2020年2月11日，向70名激励对象授予的135.30万股限制性股票上市，公司总股本增加至

17,206.90万股。

2、2019年度权益分派

经2020年4月8日召开的第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十三次会议、2020年5月7日召开

的2019年度股东大会，会议审议通过了《公司2019年度利润分配及公积金转增股本预案》，以总股本

贵州泰永长征技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

17,206.90万股为基数，向股权登记日（实施分配方案）登记在册的全体股东以资本公积每10股转增3股，

共计5,162.07万股。上述方案已实施完成，公司总股本增加至22,368.97万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、股权激励限售股

经2020年1月6日召开的第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十一次会议，审议通过了《关于